
Uchwała Nr XI/83/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003 roku
  

w sprawie nadania imienia dla Gimnazjum w  Gronowie Elbląskim
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 2 ust. 1 Statutu Gimnazjum w
Gronowie Elbląskim stanowiącym załącznik do Protokołu Rady Szkoły z dnia 24 stycznia 2002
roku  na wniosek Rady Szkoły - Gimnazjum w Gronowie Elbląskim Rada Gminy Gronowo
Elbląskie uchwala co następuje:

 

§ 1. Nadaje się imię „Powstańców Listopadowych” dla Gimnazjum w Gronowie Elbląskim.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gimnazjum w Gronowie Elbląskim.


